
UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Międzyzdroje za 2023 r. 

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Międzyzdroje za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75733A58-00D0-4C10-8813-D462310CF1B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa nakłada na organ stanowiący (Radę Gminy) obowiązek rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca 

roku następującego po roku budżetowym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75733A58-00D0-4C10-8813-D462310CF1B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-28T14:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




